
 EFERDING  NIEDERSPACHING  PEUERBACH

SONDERZUG zur Malleparty
gültig am 11. Mai 2024

weitere Fahrzeiten
entnehmen Sie bitte dem Regelfahrplan OÖ

VV
-F

ah
rp

lan

Eferding ab 21.02

Sperneck 21.05

Wackersbach 21.07

Kirnberg 21.08

Gstocket 21.10

Gschnarret 21.13

Prattsdorf-Dachsberg 21.16

Prambachkirchen-B.W. 21.20

Manzing-Prambach 21.22

Schurrer-Prambach 21.25

Hochscharten 21.28

Waizenkirchen an 21.29

Waizenkirchen ab 21.30

Willersdorf 21.33

Niederspaching 21.35

Peuerbach (Malleparty) an 21.40

Mit dem Zug zur Malleparty – die LILO bringt euch 
am Samstag, 11. Mai 2024 ganz entspannt nach 
Peuerbach, wo euch Shuttle-Busse abholen und 
direkt zur Malleparty bringen.

Von Eferding bis Peuerbach seid ihr außerdem 
mit eurem Malleparty-Vorverkaufsticket mit 
dem Zug mit Abfahrt um 21.02 Uhr von Eferding 
und Ankunft um 21.40 in Peuerbach kostenfrei 
im Zug unterwegs.

Das ist natürlich eine Fotomontage.

Auch wenn es ein Malle-Hit anders vermu-
ten lässt: die <LILO> hat eine Bremse. Sie 
bremst für euch in allen Haltestellen von 
Eferding bis Peuerbach.


